
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Дев’ятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  14 липня  2017  року                                                                           № 140 
 

Про надання дозволу на  

розробку технічної документації   

із землеустрою щодо  

інвентаризації земель 

комунальної власності  

Музиківської сільської ради 
 

                     Керуючись статтями 12,83,122 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України « 
Про затвердження порядку проведення інвентаризації земель» від 23 травня 2012 

року № 513 та Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою впорядкування угідь, забезпечення ведення Державного земельного 

кадастру та здійснення контролю за використанням і охороною земель сільської 
ради, сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

проведення інвентаризації земель під об’єктами комунальної власності 

Музиківської сільської ради: 
1.1. КЗ «Східненська школа І-ІІІ ступенів Музиківської сільської ради» -   

с. Східне по вул. Шкільна, 6; 

1.2. КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» -  с. Загорянівка по 
вул. Херсонська, 6; 

1.3. Майновий комплекс Загорянівського фельдшерського пункту - 

с. Загорянівка по вул. Богдана Хмельницького, 1А; 

1.4. КЗ «Східненський ясла-садок» -  с. Східне по  вул. Шевченка, 17; 
1.5. КЗ «Східненський сільський будинок культури» - с. Східне по 

вул. Шкільна, 10; 

1.6. Майновий комплекс Музиківської амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини – с. Музиківка по вул.40років Перемоги, 20; 

1.7. КЗ «Музиківська школа І-ІІІ ступенів Музиківської сільської ради» - 

с. Музиківка по вул. 40 років Перемоги, 12;  

1.8. Адміністративні будівлі та споруди – с. Східне по вул. Шевченка, 19; 
1.9. Будівлі та споруди аптеки – с. Музиківка по вул.40 років Перемоги, 30. 

 



2. Замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
проведення інвентаризації земель та надати її для розгляду і затвердження до 

сільської ради в порядку передбаченому чинним законодавством . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.). Координацію 

роботи за виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста 

землекористування та екології Гордовенка В.П. 

 
 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н. Лейбзон  
 

 


